ДОГОВОР № ЭТУ _____/_______________
г. Санкт-Петербург

«____»______________ 2023 г.

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный электротехнический университет «ЛЭТИ» им. В.И. Ульянова (Ленина)» (СПбГЭТУ «ЛЭТИ»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице проректора по научной работе Тупика Виктора Анатольевича, действующего на основании доверенности № 0020/0696 от 27.04.2023 г., с одной стороны и ______________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице ___________________________________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор:
1. Предмет договора

1.1. Заказчик поручает и оплачивает организационный взнос за участие в конференции, а Исполнитель принимает на себя оказание услуг по организации и проведению конференции (указывается полное название, сроки и место проведения конференции), именуемой в дальнейшем Конференция.

1.2. Оказание услуг включает в себя информационное и техническое обеспечение участия представителей Заказчика в количестве_ человек/докладов (без докладов) в мероприятиях Конференции, указанных на официальном web-сайте Конференции.

2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется оказать надлежащим образом услуги, предусмотренные п.1.2. настоящего Договора.

2.2. Заказчик обязуется своевременно произвести оплату услуг Исполнителя в соответствии с условиями настоящего Договора.

2.3. Заказчик обязуется ознакомить своих представителей с содержанием настоящего Договора.

2.4. Представители Заказчика обязуются соблюдать действующее законодательство Российской Федерации, Устав Университета, Правила внутреннего распорядка Университета.

2.5. Отношения сторон, не урегулированные настоящим Договором, регламентируются действующим законодательством Российской Федерации.

3. Сроки оказания услуги, договорная цена и порядок оплаты

3.1. Срок оказания услуги определяется сроком проведения Конференции и составляет ___ дня. Начало оказания услуги ____________ 2023 года, окончание _____________ 2023 года. Оплата осуществляется в срок, указанный в разделе «Участникам» на официальном web-сайте Конференции.
3.2. Стоимость организационного взноса за участие в Конференции устанавливается приказом ректора университета и составляет:

_______ (_______) рублей, (в т.ч. НДС 20%) _____(____) рублей за один доклад (участие без доклада).

Общая стоимость организационного взноса за участие в Конференции __________ составляет _____ (_____________) рублей в т.ч. НДС (20%) ______(__________) рублей.
3.3. Заказчик производит оплату в размере 100 % от стоимости организационного взноса до начала Конференции. Оплата производится путем перечисления денежных средств Заказчиком на расчетный счет Исполнителя.
3.4. По окончании оказания услуги по Договору Исполнитель выставляет акт
сдачи-приемки оказанных услуг и счет-фактуру.
4. Ответственность сторон

4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4.2. Договор действует с момента подписания и до выполнения взаимных обязательств по договору.

4.3. Настоящий договор является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей между «Исполнителем» и» «Заказчиком».

5. Юридические адреса сторон и банковские реквизиты Сторон
	Исполнитель
	Заказчик

	СПбГЭТУ «ЛЭТИ»

197022, г.Санкт-Петербург,
ул. Проф. Попова, д.5, лит Ф
ИНН 7813045402  КПП 781301001

Получатель: УФК по г. Санкт-Петербургу (СПбГЭТУ «ЛЭТИ» л/с 30726Щ47480)
Банк получателя: СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по г. Санкт-Петербургу, г. Санкт-Петербург
Казначейский счет 03214643000000017200
Счет 40102810945370000005
БИК 014030106
ОКТМО  40392000
ОКВЭД  85.22. 72.1

	Проректор по научной работе

________________ В.А. Тупик

МП

А К Т
Сдачи-приемки оказанных услуг

по Договору № _____________________ от «___»__________ 2023 г.
г. Санкт-Петербург

«____»____________2023 г.

Мы, нижеподписавшиеся: «Заказчик»_____________________________________________ ________________________________________________________________________________
в лице ____________________________________________________________, действующего на основании___________________________________________________________, и «Исполнитель» – Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный электротехнический университет «ЛЭТИ» им. В.И. Ульянова (Ленина)» (СПбГЭТУ «ЛЭТИ») в лице проректора по научной работе Тупика Виктора Анатольевича, действующего на основании доверенности № 0020/0696 от 27.04.2023г., составили настоящий акт о том, что с _____________ 2023 г. по __________ 2023 г.:

1. Исполнителем были оказаны Заказчику услуги по организации и проведению конференции (указывается полное название, сроки и место проведения конференции).

2. Услуги были оказаны Исполнителем качественно и в установленные Договором сроки. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.
3. Общая стоимость услуг, оказанных по настоящему Договору за период с ___________ 2023 г. по ____________ 2023 г. составляет _______ (___________) рублей в т.ч. НДС 20% _________ (__________) рублей.
4. Перечислено на расчетный счет Исполнителя _____ (_______) рублей в т.ч. НДС 20%______ (_________) рублей.
	Исполнитель
	Заказчик

	СПбГЭТУ «ЛЭТИ»

197022, г.Санкт-Петербург,
ул. Проф. Попова, д.5, лит Ф

ИНН 7813045402  КПП 781301001

Получатель: УФК по г. Санкт-Петербургу (СПбГЭТУ «ЛЭТИ» л/с 30726Щ47480)
Банк получателя: СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по г. Санкт-Петербургу, г. Санкт-Петербург
Казначейский счет 03214643000000017200
Счет 40102810945370000005
БИК 014030106
ОКТМО  40392000
ОКВЭД  85.22. 72.1

	Проректор по научной работе

______________________В.А.Тупик
МП